UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TTra
Về việc cử thí sinh tham gia

Cuộc thi ở cấp tỉnh

Kon Tum, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Sở Tư pháp

Căn cứ Kế hoạch 1866/KH-UBND, ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Kế hoạch Tổ chức Cuộc thi báo cáo viên pháp
luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi về pháp luật phòng, chống tham nhũng

năm 2022 trên địa bàn tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký danh sách thí sinh tham
dự Cuộc thi báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi về pháp luật

phòng, chống tham nhũng năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum như sau:

S
TT

Họ và tên Chức danh, chức vụ

Trình độ

chuyên
môn

Ghi chú

0

1 Phạm Dục Tú

Phó trưởng Phòng

Thanh tra - Pháp chế,

Chi cục Kiểm lâm

Đại học

Luật

Quyết định số

592/QĐ-UBND ngày

15/11/2017

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Kiểm lâm (biết, thực hiện);
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, VP, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phạm Xuân Khanh

		2022-06-27T15:39:15+0700

		2022-06-27T16:18:28+0700

		2022-06-27T16:18:28+0700

		2022-06-27T16:18:28+0700

		2022-06-27T16:18:28+0700

		2022-06-27T16:18:28+0700